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Ersatzteilewettbewerb 2010 – Endergebnisse

Weitere Informationen und ungekürztes Programm unter
BobcatNet / Portable Power / Parts / Iceland Contest

ISLAND, LAND AUS FEUER UND EIS – 22. bis 25. Oktober

Progression rate Portable Power Parts sales in %

ZONE 1

Ranking Name Dealer
1 Mrs Moleayan IER Iran
2 A Al -Bahtimy TAMGO
3 R Kumar MHD Oman
4 G. Pai Al Futtaim
5 H Gill Doosan International UK

ZONE 2

Ranking Name Dealer
1 Stefaan Eeman MAES 
2 M. Leemans EUROMAT
3 Jörg Hänni PROBST MAVEG
4 G. Kostakos TZANIDAKIS
5 R. D'agostino AIR SERVICE

ZONE 3

Ranking Name Dealer
1 G. Neave DIPP South Africa
2 S. Touhami DIPP France
3 Ch. Peltier SUDMAT
4 F. Schaefer DIPP Germany
5 T. Svendsberget IRM
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Customer Service Team Teile

■ Jerome Lesauvage
Parts Customer Service Manager

T: +32 (0) 2 404 07 89
jerome.lesauvage@doosan.com

www.doosanshop.com
Wir freuen uns, Ihnen mitzuteilen, 

dass sich Agnieszka Kosmala um alle
Fragen zur Teilebestellung für

Südafrika, Österreich, die Schweiz
und Skandinavien kümmern wird.

■ Anthony Tuccella
T: +32 (0) 2 371 69 72 
Frankreich, Mauritius, 

Benelux
anthony.tuccella@doosan.com

■ Michal Januszewicz
T: +32 (0) 2 371 69 74

Ost- und Mitteleuropa, Baltikum, 
Russland/GUS

michal.januszewicz@doosan.com

■ Beatriz Abella
T: +32 (0) 2 371 69 71

Nahost, Israel, GB, Irland, 
Afrika EN

beatriz.abella@doosan.com

■ Florence Dellisse
T: +32 (0) 2 371 69 73

Spanien, Portugal, Afrika FR, 
FR Überseegebiete

florence.dellisse@doosan.com

■ Daniela Cominone
T: +32 (0) 2 371 69 76

Italien, Griechenland, Türkei, 
Zypern

daniela.cominone@doosan.com

■ Nina Pfeifer
T: +32 (0) 2 371 69 75

Deutschland

nina.pfeifer@doosan.com

■ Agnieszka Kosmala
T: +32 (0) 2 371 69 53

Südafrika, Skandinavien, 
Österreich, Schweiz

agnieszka.kosmala@doosan.com
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Parts Sales & Marketing Managers: Update

Frankreich, Antillen

Christophe Lebourdais
Doosan Infracore France S.A.

ZAC Clef Saint Pierre, Buroplus 2
1a, av. Jean d’Alembert

F - 78990 Elancourt

T: +33(0)1 30 16 21 47
F: +33(0)1 30 16 21 44
M: +33(0)6 08 30 65 07

christophe.lebourdais@doosan.com

Benelux, Skandinavien, 
Baltikum, Afrika, 

Deutschland, 
Österreich, Schweiz

Marc Allarousse
Doosan Benelux N.V.

Drève Richelle 167
B - 1410 Waterloo

T: +32(0)2 371.69.07
F: +32(0)2 371.69.15

M: +32(0)493 09.77.45
marc.allarousse@doosan.com

Im Rahmen unserer kontinuierlichen Bemühungen, Sie im Ersatzteilgeschäft für Bobcat und 
Portable Power noch besser zu unterstützen, haben wir unser Team der Vertriebs- und 
Marketingmanager (PSMM) Teile verstärkt. Wir freuen uns, Christophe Lebourdais als neuen
PSMM von Bobcat and Portable Power für Frankreich und die Westindischen Inseln begrüßen
zu dürfen. Einige Monate lang wird Christophe Lebourdais sehr eng mit Marc Allarousse, dem
früheren PSMM für Frankreich, zusammenarbeiten, um den Wechsel zu optimieren. 

Christophe Lebourdais war acht Jahre lang Service Manager Frankreich für Doosan Heavy 
Material. Er verfügt über sehr gute Kenntnisse über den französischen Markt und das 
Ersatzteilgeschäft.

Marc Allarousse hat zusätzlich zu seinen bisherigen Aufgabenbereichen Benelux von Claudia 
Tuveri übernommen.

Das PSMM-Team:

GB, Irland, Nahost
und Afrika, Ost-

und Mitteleuropa, 
Russland/GUS

Harry Dale
Doosan International UK Ltd
Unit 20 , Meadowcroft way,

Leigh Commerce Park - Leigh
WN7,3XZ - Großbritannien

T: +44 1942 266 906 
F: +44 1942 266 881
M: +44 7776 170 921 

Harry.dale@doosan.com

Italien, Spanien, 
Portugal, Israel, 

Griechenland, Türkei, 
Zypern, Deutschland

Claudia Tuveri
Doosan Benelux N.V.

Drève Richelle 167
B - 1410 Waterloo

T: +32(0)2 371.68.37
F: +32(0)2 371.69.15

M: +32(0)499.98.89.31
Claudia.tuveri@doosan.com
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Protec-Öle

Angebot gültig vom 1. November bis 31 Dezember 2010, nur für Bestellungen die via unsere ECommerce-
Plattform erteilt werden. . Rabatt wird auf Nettopreis angerechnet. Die Preise verstehen sich ab Werk und können
unangekündigt geändert werden.

Filter & Filtersätze

PROTEC-Vorteile

 Speziell entwickelt für Doosan Portable Power
 Spezielle Zusammensetzung für maximale Leistung

im Verdichtungsblock
 Komplettschutz für die Verdichtungsblocklager und

Bauteile
 Verlängert die Lebensdauer der Maschine
 Enorm starker Ölfilm
 Hervorragendes Verhalten bei tiefen Temperaturen
 Weniger Schaumbildung und Ölverlust unter extremen Einsatzbedingungen
 Hervorragende Schmierung unter normalen und extremen Betriebsbedingungen
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